PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2022г.
                            № 591а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 28.09.2022г.
№ 518а   «О мерах, реализуемых в Парабельском районе, для оказания помощи гражданам,
призванным на военную службу и членам их семей»
В целях оказания помощи гражданам, проживающим в Парабельском районе и участвующим в проведении специальной военной операции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 8 постановления Администрации Парабельского района от 28.09.2022г. № 518а «О мерах, реализуемых в Парабельском районе, для оказания помощи гражданам, призванным на военную службу и членам их семей» считать пунктом 9.

2. Дополнить  постановление Администрации Парабельского района от 28.09.2022г. № 518а   «О мерах, реализуемых в Парабельском районе, для оказания помощи гражданам, призванным на военную службу и членам их семей» пунктом 8 в следующей редакции:
«8. Распространить действие данного постановления на граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы Российской Федерации, в период проведения специальной военной операции с 28.09.2022г.»
3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы района Е.А. Рязанову.
Глава  района                                                                                                                              А.Л. Карлов
Ликонцева А.С.
2 -15-73
Рассылка:
Администрация - 2
Рязанова Е.А. -1

Соснина Е.А. -1
Сельские поселения – 5

МО МВД «Парабельское» - 1
Парабельская РБ – 1

Отдел образования – 1                  Отдел культуры – 1                       Вершинина А.А. – 1
ЦЗН – 1                                           ЦСПН – 1                                       ОУФ-ФО -1
PAGE